
 

SİRKÜLER (2020/1) 

Konu: 2020 Yılında Geçerli Olacak Gelir Vergisi Kanununda Yer Alan Had ve Tutarlar 
 
31/12/2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 305 Sıra No.lu Gelir Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununda yer alan ve yeniden değerleme oranında artırılan maktu had ve 
tutarlar 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yeniden düzenlenmiştir. Konu ile ilgili 
ayrıntı bilgiler aşağıdaki şekildedir; 

Gayrimenkul Sermaye İratlarında Uygulanan İstisna Tutarı 

Gelir Vergisi Kanununun 21’inci maddesinde yer alan mesken kira gelirleri için uygulanan istisna tutarı 
2020 yılında elde edilen kira gelirleri için 6.600-TL olarak tespit edilmiştir. 

Ücretlilerde Yemek Bedeli İstisnası 
Gelir Vergisi Kanununun 23’üncü maddesinin 8 numaralı bendinde yer alan, işverenlerce işyeri ve 
işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde hizmet erbabına yemek verilmek sureti ile sağlanan 
menfaatlere ilişkin istisna tutarı 2020 yılında uygulanmak üzere 23-TL olarak tespit edilmiştir. 

Ücretlilerde Yemek Bedeli İstisnası 

Gelir Vergisi Kanununun 23’üncü maddesinde yer alan, İşverenlerce hizmet erbabının işyerine gidip 
gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tutarı 2020 yılında 12-TL olarak tespit edilmiştir. 

Engellilik İndirimi 
Gelir Vergisi Kanununun 31’inci maddesindeki engellilik indirimi tutarları 2020 yılında uygulanmak 
üzere birinci derece engelliler için 1.400-TL, ikinci derece engelliler için 790-TL ve üçüncü 
derece engellilik için 350-TL olarak yeniden belirlenmiştir. Ücretliler, sakatlık derecelerine göre 
belirlenen tutarları aylık vergiye esas ücretlerinden indirim konusu yapabileceklerdir. 

Değer Artış Kazançları 
Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 80’inci maddesinde yer alan değer artış kazançlarında istisna tutarı, 
2020 takvim yılı gelirlerine uygulanmak üzere 18.000-TL’dir. 

Arızi Kazançlar İstisnası 
Gelir Vergisi Kanununun 82’nci maddesinde yer alan arızi kazançlara ilişkin istisna tutarı, 2020 yılı 
takvim yılı gelirlerine uygulanmak üzere 40.000-TL’dir. 

Tevkifata ve İstisnaya Konu Olmayan Menkul ve Gayrimenkul Sermaye İratlarına İlişkin 
Beyanname Verme Sınırı 
Gelir Vergisi Kanununun 86’ıncı maddesinde yer alan tevkifata ve istisnaya tabi olmayan menkul ve 
gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyanname verme sınırı, 2020 yılı takvim gelirlerine uygulanmak 
üzere 2.600-TL’dir.  
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Gelir Vergisi Tarifesi 
Gelir Vergisi Kanununun 103’üncü maddesinde yer alan gelir vergisine tabi gelirlerin 
vergilendirilmesinde esas alınan tarife, 2020 takvim yılı gelirlerine uygulanmak üzere aşağıdaki 
şekildedir; 

 
a) 2020 yılında ücret gelirlerine uygulanacak gelir vergisi tarifesi 

Vergi Dilimi Oran 
22.000 TL’ye kadar %15 
49.000 TL’nin 22.000 TL’si için 3.300 TL, fazlası %20 
120.000 TL’nin 49.000 TL’si için 8.700 TL, fazlası %27 
600.000 TL’nin 120.000 TL’si için 27.870 TL, fazlası %35 
600.000 TL’den fazlasının 600.000 TL’si için 195.870 TL, fazlası %40 

 

b) 2020 yılında ücret dışındaki gelirlere uygulanacak gelir vergisi tarifesi 

Vergi Dilimi Oran 
22.000 TL’ye kadar %15 
49.000 TL’nin 22.000 TL’si için 3.300 TL, fazlası %20 
180.000 TL’nin 49.000 TL’si için 8.700 TL, fazlası %27 
600.000 TL’nin 180.000 TL’si için 44.070 TL, fazlası %35 
600.000 TL’den fazlasının 600.000 TL’si için 191.070 TL, fazlası %40 

 

Menkul Kıymet Sermaye İradının Bildiriminde Dikkate Alınacak İndirim Oranı 
2020 takvim yılında gerçek kişilerce elde edilen bazı menkul sermaye iratlarının beyanında dikkate 
alınacak indirim oranı %113,35 olmuştur.  

 
Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 
GMS Denetim ve YMM A.Ş. 
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